n) Über der Zelle.

4) 2. Februar.

227 Notandum dominum Thidemannum Rouber habere unius^{o)} mr. censum in buda Andree de Michelow sutoris, que quondam fuit Godeconis Fryzen, dandum Pasche et^{p)} Ioh[ann]is baptiste et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

228 Notandum dominum Henricum Wesseli habere sex mr. census in domo Haneconis Honouer in platea Sancti Spiritus, dandas Martini et Pasche et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

229 *Notandum Bertoldum Franken habere undecim mr. census in buda Thidemanni Rat in acie circa falvam piscatorum, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu et potest quelibet mr. singulariter reemi.*

230 Notandum Iacobum de Volmersteyn habere quatuor mr. census in media hereditate Nycolai de Rûsen^{q)}, quam emit a Gotschalco Billenwerdere, dandas Pasche et reemi potest marca pro decem mr. addito censu.

231 Notandum dominum Gotschalcum Groten habere unam mr. census^{r)} in buda Ioh[ann]is Brunswich, dandam Michahelis et Pasche et reemi potest pro decem marcis addito censu.

232 Notandum puerum Alberti Oldense habere 70 mr. denariorum et tres fertones in hereditate Nicolai Bakkendal, de quibus teneri debet idem puer, pro quibus pecuniis predictis Nicolaus dictam hereditatem suam coram nobis obligavit.

233 *Notandum dominum Ioh[ann]em de Ruden habere unam mr. census in buda Ioh[ann]is de Brunswych, dandam Pasche et Michahelis et reemi potest pro decem mr. addito censu.*

234 Notandum Nicolaum de Rusen habere tres^{s)}).

235 Notandum Ioh[ann]em Clempow habere tres mr. census hereditarii in domo Nicolai de Rusen circa novam turrim, dandas Michahelis et reemi potest marca pro 18 mr. addito censu.

236 Notandum quod Gele relicta quondam domini Ioh[ann]is de Ruden habere[!] cum duobus suis pueris, quos de eo habuit, decem mr. census, dandas Pasche et Mych[aelis], reemere potest mr. pro 10 mr. addito censu et quatuor mr. potest reemere censum successive penes unam mr., sed sex mr. census potest reemere penes duas mr. census.

o) Auf Rasur von anderer Hand.

p) Danach zwei Buchstaben gestrichen.

q) Davor Ruden gestrichen.

r) Danach habere gestrichen.

s) Eintrag bricht hier ab und ist gestrichen.

(7)

237 Notandum dominum Ioh[ann]em de Ruden habere unam mr. census in buda Slochow in acie, dandam Nativitatis Marie et reemi potest pro decem marcis addito censu.

238 *Notandum quod Hermannus Swarte suscepit 28 mr. de pecuniis pueri quondam Haneconis Swarten, de quibus debet tenere eundem puerum usque ad annos discrecionis, pro quibus pecuniis predictus Hermannus obligavit omnia bona sua mobilia et immobilia coram nobis.*

239 Notandum Thidemannum Wycher habere tres mr. census in curia Heynonis Wycher^{t)}, dandas in festo Ioh[ann]is baptiste et posunt tres mr. reemi marca^{u)} pro decem mr. addito censu.

240 *Notandum Gertrudim filiam quondam Hermanni Osenbrücke habere 50 marcas denariorum in hereditate Heyneconis de Attendern, de quibus pecuniis teneri debet idem puer donec ad annos pervenerit discrecionis, pro quibus pecuniis predictis Heyneco suam hereditatem obligavit coram nobis.*

241 *Notandum puerum Wunnenbergis habere unam mr. census in manso Coppkonis Wegeners in parvo Musdorp, dandam Michahelis et potest reemi pro decem mr. addito censu.*

242 Notandum Heynonem Werneris habere 5 mr. census in domo lapidea Haneconis Rymann, dandas in festo Michahelis et reemi potest marca pro decem mr. addito censu.

243 *Notandum dominam Cornelischen cum eius pueris, qui cum ea in possessione sunt, habere quatuor marcas census in hereditate Ioh[ann]is Ekebrechtes son circa aquam, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest marca pro decem mr. addito censu.*

244 Notandum pueros Thidemanni de Brinken de prima uxore sua habere 2½ mr. census in buda Ioh[ann]is Colnyr circa aquam, una mr. danda est Martini et 1½ mr. danda in festo Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

245 *Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere dimidiam mr. census in buda Gerardi Reypsleger, dandam Michahelis et reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

246 Notandum dominum Ioh[ann]em de Rūden habere dimidiam mr. census in buda Cristiani Negelers, dandam Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro decem marcis addito censu.

t) Danach gestrichen und unterpunktet tres mr. dande sunt in festo Pasche et tres in festo Penthecoste, tres.

u) Davor gestrichen et iterum tres.

247 Notandum pueros Thidemanni de Brinken de prima uxore sua habere^{v)} unam mr. census^{v)} in buda Ioh[ann]is Colnyr circa aquam, dandam Martini et reemi potest pro decem mr. addito censu.

248 Notandum pueros Thidemanni de Brinken de prima uxore sua habere 3¹/₂ mr. in buda Hartwici de^{w)} Melsungen, dandas Martini et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

249 Notandum dominum Ioh[ann]em de Ruden habere septem mr. census in quarta parte Gelen Rotenberges in acie domus site in foro feni^{s)}, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest marca pro decem mr. addito censu.

250 Notandum dominum Ioh[ann]em de Ruden habere duas mr. census in hereditate Ioh[ann]is Münt, dandam [!] Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.